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INFORMACJA PRASOWA 
CHARYTATYWNY SPEKTAKL MUZYCZNY 

„OJCZYZNY” 
Współorganizowany przez  

FUNDACJĘ RÓWNI WŚRÓD RÓWNYCH I STUDIO SZTUK SCENICZNYCH S 3 
- 15 listopada 2017 r. o godz. 19.30 

w podziemiach Katedry Św. Michała Archanioła  i Św. Floriana Męczennika  w Warszawie ul. Floriańska 3. 
 
Będzie to drugie przedstawienie po udanej i bardzo dobrze odebranej przez widzów niedzielnej premierze. 
 
Spektakl Muzyczny „Ojczyzny” to niecodzienna opowieść o codzienności - tak w skrócie można go opisać.  
Nie przypadkiem spektakle odbędą się w listopadzie, w okresie świętowania Dnia Niepodległości. 
Czym jest dla nas Ojczyzna? Czy na co dzień zastanawiamy się nad tym?  
Wątki patriotyzmu i przynależności narodowej przewijają się przez spektakl, którego główna akcja dzieje się przed 
kamienicą na warszawskiej Pradze. Wśród  jej mieszkańców jak w soczewce widać przekrój społeczeństwa. 
Niezwykły dzień, zwykli ludzie poszukujący miłości i nadziei. Czy ją znajdą? Przekonacie się Państwo sami.  
 
A to wszystko w reżyserii Darii Brudnias i we wspaniałej oprawie muzycznej autorstwa min. Jacka Kaczmarskiego, 
Zbigniewa Preisnera, Jacka Czygrinowa czy Małgorzaty Godlewskiej .  
Wystąpią dla Państwa wspaniali artyści Studio Sztuk Scenicznych S3 w wieku od 4 do 60 lat. 

 
Sponsorzy koncertu:  Studio Sztuk Scenicznych S3, Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej, Mazowieckie 
Sioło Julianówka  
Główny partner: Studio Sztuk Scenicznych S3 
Patronaty honorowe: Starosta Miński Antoni Jan Tarczyński, Wojciech Zabłocki Burmistrz Dzielnicy Praga Północ 
m.st. Warszawy, Towarzystwo Przyjaciół Warszawy Praga, Towarzystwo Przyjaciół Warszawy Oddział Ursynów 

 
DOCHÓD Z KONCERTU PRZEZNACZYMY NA RZECZ FUNDACJI RWR I JEJ PODOPIECZNYCH 

 

KONTAKT: 
Anna Bartnicka-Lipiak: fundacja@rwr.org.pl     600 465 232 
Mariola Kowalska, prezes Fundacji Równi Wśród Równych: m.kowalska@rwr.org.pl    603 07 07 87 
w sprawie biletów i zaproszeń Dorota Proczka tel.693 241 227 
 
więcej informacji na: 
www.spektaklojczyzny.blogspot.com 
www.rwr.org.pl 
www.facebook.com/studiosztukscenicznychs3  

 
Patroni: 
Patronat Starosty Mińskiego 
Antoniego Jana Tarczyńskiego 
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